
42-094072AME - 094072 Virigneux-Feurs
Valide du 01/09/2019 au 31/08/2024

Scolaire --Me---- : Oui
Services : 1

Commune Point d'arrêt km réel --M----
VALEILLE Le Moulin X D18 2 0,000 06:57

La Côte X D18 2 1,390 06:59
VIRIGNEUX Rte d'Estaing 1 2,790 07:01

Estaing hameau 4,010 07:03
Le Boeuf 5,800 07:05
La Bascule 9,570 07:09
Pont de They 11,450 07:11

VALEILLE La Tuilière 2 13,950 07:15
SAINT-CYR-LES-VIGNES Frary 14,910 07:17

Bourg 1 16,240 07:19
D10 La Verne 1 17,930 07:23

VALEILLE Boissailles X D10 2 19,100 07:25
X Boissai le Rez D10 19,640 07:26
Salle d'animation 20,140 07:27
X Soleymieux D10 1 21,460 07:30

FEURS Pk Forézium A. Delor 28,750 07:40
Pkg Rousson A 29,900 07:45

Transporteur :
Autocars Maisonneuve

Autorité organisatrice :
Antenne de la Loire

Nota
A : Correspondance TS 005063 - Direction Chazelles sur Lyon Lycée Mts Lyonnais)



42-094072A4J - 094072 Virigneux-Feurs
Valide du 01/09/2019 au 31/08/2024

Scolaire LM-JV-- : Oui
Services : 1

Commune Point d'arrêt km réel lm-jv--
VALEILLE Le Moulin X D18 2 0,000 06:57

La Côte X D18 2 1,390 06:59
VIRIGNEUX Rte d'Estaing 1 2,790 07:01

Estaing hameau 4,010 07:03
Le Boeuf 5,800 07:05
La Bascule 9,570 07:09
Pont de They 11,450 07:11

VALEILLE La Tuilière 2 13,950 07:15
SAINT-CYR-LES-VIGNES Frary 14,910 07:17

Bourg 1 16,240 07:19
D10 La Verne 1 17,930 07:23

VALEILLE Boissailles X D10 2 19,100 07:25
X Boissai le Rez D10 19,640 07:26
Salle d'animation 20,140 07:27
X Soleymieux D10 1 21,460 07:30

FEURS Pk Forézium A. Delor 28,750 07:40
Pkg Rousson 29,900 07:45

Transporteur :
Autocars Maisonneuve

Autorité organisatrice :
Antenne de la Loire



42-094072RME - 094072 Feurs-Virigneux
Valide du 01/09/2019 au 31/08/2024

Scolaire --Me---- : Oui
Services : 1

Commune Point d'arrêt km réel --M----
FEURS Pkg Rousson 0,000 12:10
VALEILLE X Soleymieux D10 1 8,250 12:20

Salle d'animation 9,570 12:22
Le Moulin X D18 2 10,530 12:25
La Côte X D18 2 11,920 12:30

VIRIGNEUX Rte d'Estaing 1 13,320 12:32
Estaing hameau 14,540 12:33
Le Boeuf 16,330 12:35
La Bascule 20,100 12:42
Pont de They 21,980 12:45

VALEILLE La Tuilière 2 24,480 12:48
SAINT-CYR-LES-VIGNES Frary 25,440 12:50

Bourg 1 26,770 12:55
D10 La Verne 2 28,490 12:58

VALEILLE Boissailles X D10 2 29,730 13:03
X Boissai le Rez D10 30,270 13:10

Transporteur :
Autocars Maisonneuve

Autorité organisatrice :
Antenne de la Loire



42-094072RSUP - 09472-Feurs-Virigneux-Val retour supplém
Valide du 01/09/2019 au 31/08/2024

Scolaire LM-JV-- : Oui
Services : 1

Commune Point d'arrêt km réel lm-jv--
FEURS Pkg Rousson 0,000 18:10
VALEILLE X Soleymieux D10 1 8,250 18:20

Salle d'animation 9,570 18:22
Le Moulin X D18 2 10,530 18:24
La Côte X D18 2 11,920 18:26

VIRIGNEUX Rte d'Estaing 1 13,320 18:27
Estaing hameau 14,540 18:28
Le Boeuf 16,330 18:30
La Bascule 20,100 18:34
Pont de They 21,980 18:36

VALEILLE La Tuilière 2 24,480 18:38
SAINT-CYR-LES-VIGNES Frary 25,440 18:40

Bourg 1 26,770 18:42
D10 La Verne 2 28,490 18:44

VALEILLE Boissailles X D10 2 29,730 18:46
X Boissai le Rez D10 30,270 18:50

Transporteur :
Autocars Maisonneuve

Autorité organisatrice :
Antenne de la Loire



42-094072R4J - 094072 Feurs-Virigneux
Valide du 01/09/2019 au 31/08/2024

Scolaire LM-JV-- : Oui
Services : 1

Commune Point d'arrêt km réel lm-jv--
FEURS Pkg Rousson 0,000 17:10
VALEILLE X Soleymieux D10 1 8,250 17:20

Salle d'animation 9,570 17:22
Le Moulin X D18 2 10,530 17:25
La Côte X D18 2 11,920 17:30

VIRIGNEUX Rte d'Estaing 1 13,320 17:32
Estaing hameau 14,540 17:33
Le Boeuf 16,330 17:35
La Bascule 20,100 17:42
Pont de They 21,980 17:45

VALEILLE La Tuilière 2 24,480 17:48
SAINT-CYR-LES-VIGNES Frary 25,440 17:50

Bourg 1 26,770 17:55
D10 La Verne 2 28,490 17:58

VALEILLE Boissailles X D10 2 29,730 18:03
X Boissai le Rez D10 30,270 18:10

Transporteur :
Autocars Maisonneuve

Autorité organisatrice :
Antenne de la Loire


